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&A Consulting 
t.0unhng Audil ~~g_al Tax 

'f: ,v J) It N (J-i)/ f/,ff{ t 77-z_ v 

71,893,45(, 

4,658 

4,658 

71,888,798 

352,120 

45,936,927 

Ptl'iudha 
Para ardhese 

91,923,914 

48,741 

48,1,11 

91.875,173 

lS2,120 

50,894,442 

11,625.837 

'26,732,012 

2,21,0,702 

Periudba 
Ruportucsc 

TOTAL! I AKTIVf;VE 

Akth·e :1fatgj:1tc 
Aktive flru111tiflrt 

Ti1uj pronesie It njesil-e ekono111ike brenda gruplt • 
Ti111j proues!« le 11Jcsl'lle ekanamtks ku kn tmeresa pjes11uu·rese 
1'il1,j le huodhenies ,,e ujeslu: eko,tourike brenda gn,pit • 
Tit11j te huodhe,iie.s ne 11j(Si1e ekonomike ku ka tsueresa pjes,,,a,.rue 
Tituj It! tjere II! 111/Jq;rur .si oktive ofatgjata 
Tlllif te {jere le lwudhenies 

A_kth•c materiale 
Toka dhe ndertesa 
lmpiante dhtmokinerl 
Te ljera instalhn« dh« paffsje 
AAGJ,\1 te ,,,bajtura per ha•tsllm 
Poropagbn« per akuve matertate dhc rre prooes 

Aktivet biolQgjikc 
Aktlve jo materiale 

Koncensione, parenta. ltcensa. snakra tregtare. te drejtn dhe akti\•e te ngfoslutte 
£111n· i mire 
Parapaglme per MJM 

Aktivct tatimnre te shtyra 
Totall l aktiveve afntgjata 

Aldive afnl.shkurtrn 
"1fjtte: menetare 
Iuvestime 

Ne 1/11,j prouesie It 11jtsiw1 tkonomike brenda grupil • 
Ne li/JJj pronesie le njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 
akslo,te te veta 
Te ljerofiuanclare 

Te drejra te aeketueshme 
,Vgo akuvueti i slY,ytezimit 
Ngo njesile ekonomike brenda gr11pl1 + 
Nga njesite ekonoJ11lke ku ka "tteresa pjesmarrese 
7'e ljem 
Kapiral I nenshkruar i papaguar 

lnventaret 
lend« e pare dhe mosertote le /(.<)n:,·u,11,utshme 
Prodhin1e ne proces dhe [ef.vw111produlae 
Produkte le gorshme 
Ma/Ira 
Aktiw! biologjike {gje e gjal/e ne rrif}e. dhe ,,,aj,,;erlj 
AAGJ!d le 111bqjtura per shitje 
Paropagiml! per inventar 

Shpenzlme te sbtyr1.1 
Te arkefueshme 11ga te ardllun1 re konstatuara 
Totali i aktiveve afutshkurtra 

AKTIVET 

Pasqyrat flnanclare te vilil 20.19 
SINOHYDRO CORPORATION LIMITED 
L8Z2.10032J 
I.ek 
Pasqyra e ·pozicic,njl Flnanciar 



1t(l6in,'n . 

~ i{! e; r').s tlftf rt~ c ~ 
~-~[)l71 Accounting Alldil Legal Tax 

• ne raslin c pasqyravc fiunncinrc le konsoliduara llogarite me njesite ekonornike brende grupit eliminohcn dhe nuk paraqiten ne pasqyren e 
pozicicnit Ilnanciar 

TOTALI I DETYRlMEl'E OHE KAl'ITALIT 

829,410 
5,34.I.S6S 829.<110 
G,170,975 829,410 

6,170,975 829,4IO 

91.923.914 71,8931456 

Ka1>itnli dhe Rett1"'"t 
Kapih11i I uenshkruar 
Prinli i lidhur me kapJta1in 
llczen·a rh·lcrcsimi 
Rezcrva te tjcr:1 

Re:en10 Jlgjore 
Re::e,·1•0 stanuore 
Rezerva II! tjera 
Dffertnt:a nga perJaJ,i,ui i monedbes ne vepri111tari le huaja 

FltimV(humbjn) e pashperndare 
fltinli/(hun1bja) e periudhes 

Tetall I kapitallt qe I lakou pronareve njesis:c ekoncmlke 
tnteresa jo- konrrcllues 
Totnli i k11pit1;1IU 

71,064,046 85,752.939 Octyrhnc tetale 

0 0 

Oe.fyrirut afutgjata 
Tit,y't e hua11:ar1je$ 
Detynme. ,tdaj tnsutuctoneve te kredise 
Alactime ne O\•ance per porosi 
Te pagueshmt per akllviletf,i e sl,jiytezfntil 
Deflesa le pagueshme 
Te pagueshme ndaj njesive ekononrike brenda grupil • 
Te pagueshme 11doj njestve ekonamike la, ka tnteresa pjesn,orre.se 
Te tjero re pagueshme 

Te p:1g11eshn1e per shpenzlme tc konstahuu·11 
Te ardbura te 5htyru 
rrovizionr 

Proviztone per penskme 
Provatone ,~ tjem 

Octyrimc tathnore re sb1yra 
Totali i dctyl'iRlCl'e of11tgjat11 

85,752,939 

797,889. 
5,870,363 

28,678,_388 

214,3n 
850,518 

53,080,000 

35,117,406 3l,S4&,049 

Octyrime af:it.shkurtra 
Titujt e huamarrjes 
Oetyri,ne ndaj tnsunsnoneve te /credi:;e 
Aktetime 11e a,·ance per poros! 
Te pagueshmc per aktlvitetltt e slif,ytezlmit 
Deftes« te pagueshme 
Te pngueshme ndaj njesive eko,,Q111ike brcnda grupil • 
Te pagueshme udaj njesive ekonomtke ku ka tnteresa pjesmarrese 
Te pogutshme ,uJaj punonjesve dhe stgurtmeve shnqerorel.rhe11d~1sore 
Te pagueslunc per detyrtme 1a1/111ore 
Te tjera te pag11eslune 

Te pagueshme per shpenalme ti.' konstatuara 
Te ardhura re shtyrn 
Pro\•izione. 
Toh1li i detyrime.ve af:Hshkurht 

DlITYRIMET DHE l<APITALI 
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• ne ras1in c pas,.1yravc flnaoci11,e ie koosolt1.h.1i\f";a lk>garite me nje.,;itc el.:ooamikc 1>rn1d~ t"•Pit -01imin<l11c11 dhc nuk parnqil~n ne pas(l)'•'ell e pc1fonnanec:s 

8!?,410 

1Qtulf i le #rdl111nwe gjif/11:pc.•rjsllires.-. per: 
Ptonare, C! njesi.se ek<1noi'nike ntemi: 
lntcn:.sal jo-koouolturs 

Te 111-dbunt It 1j..-ru 1Uit11tpC"rfsbittU per pel'luJlte.11Jvl1in: 
Dife1lt11«1 (- -) ng<r 1,;;rkthimi i l'IWl"li.'4111.t" nc.i w1prlmtar1 ,~ /11mj,J 
D,fen:>11ea (•'. ·) 11g(l ri,·/ere.)·1t11I I 1J*lb;.,.,,;: c,fafgJ1Jl<111t<11er,ole 
J)ifi:nm,n (+ ·-j 11gl' rw/eNSimf I uklt~,'t' fi,wudurtt le mlx,jrun1 per ,Ihilj,• 
l'Jl!:M1 e It t1nf/,11rt,Y¢ gjithcparfohiruc ng_,, pjcs·mor,:ja 
je,;l.lWl'' ~, r..'<hknc•;;U.c.- _ 

Totall r:;-;~burJl\;~e tjcra gjilh<1>c:rfsllirest' ptr ptrludht.n.NIIJn cD) 

829,410 5.341,565 

'148,131 1,164,l°'i 

977,!41 M05,769 

92.l,440 
tH,sn 

5,1201161 
769,Sll 

32,S$Z,l77 l90,0_17,04S 

Ptri\ltlba 
Para ardhese 

Prrh1dha 
RllJ>Or1ul'.$1,• 

'rt' •nlhun1111ga nktiritdi i sbfrytu.1mtt 
Te (irtlhurot 1W,, UJ:tfdlt!li kl]V:SIJI' 
Tc "rd/mra11,go (111.twitNi <1)1(-$()/' J 
Ti! 1m.fh111111 trgu afdh-Jlr!tl ,1;,1~r(11· 1 
1'!! 1,rd/mn:it 111;0 a1<11;·itr.ti il;1esor J 
Te IJCJYJ It 1,r1lfluro l?Jr(I uk1ll'flC'tl i J;lif,yti:..imlt 

Te nrcllturn tlg,JI nd~bl,nl ne hwtnll1rin t mallrave dhe prOObfmll tit 1>rOC<'$ 
Tc ~1rtllloru np pu.n.n e krytr n1it11 nfes:b ekouotnikt v«rqdlhnn:c ,·tUI dltc e k:1plialb:o:1r 
Tc ardl11Jl'A re tjcra It $llfrylr.timil 
ltnd11 e pare dbe mnterlalc re konsumue.d1mt 

/,eJ1da e 11urc tllie r,mt.;riQf.; ti ko:ruNmt1C'shme 
re, tjera s1~11:i111e 

Shptntln1c re l)t.:r.i<mtlit 
P(I~ 1/he Shp.!rbl1nu 
S/lpe,i:im<: te :,igurim<1wt :ihoqf!ron..,-,s/1<'.lltlC'.J.""11! 
ShjNn!,ml!, per pt11#tmtt 

Zhvle~hni I n111iveve 11f11tgj111~ matt'rfalt 
ShJ)t'nzimr konsuml dhe 11mortlxtn1I 
St11,-er1~ime re tjeni 3J1frytcdmi 
're ardbuni re 1jcra 

1~ ,1nllmn, ngp 11fesiu: ttkt»Wlnikl:' bn:t1da jf,n,pJI• 
Tl! ottllmtu ngt1 ,1jcSife eUlll(N11ik(f ku Ab intt:r<'S(I pjl:,\'IJl(tn'f!stt 

T4'f ,urJJwra ng<1 lr,\•ct.1Jmet t/Jw /u1mtt e tjero he-1,jai <tkw,omiki: Jm.~1ul<1 gnrpir, p}t!se t! oAth'f!Vi! ofi'tlJ!/lllc1 • 
Tl! llhllwl'tl 11g11 lm1e1.timd tllN.! /11mtc 4: IJCIVt JNr Jtjr:s.i i!kt»KNlllke iu ka 111uu·1·.st1 J?f"':,·11rnrn:.i;I!", pje.s-0.: okthlew.: afargj<,10 
lntcresa te t1rh:twsl~m dlitt te ordh1lril te (jertt te nJ;111.1·/1me 11t,'(111jc-si don(Jlmk;: brt"mfa g1111111 • 
Jmer1t.'IO lt1 arkel1.11!:,·/reir1 ,lite IC' "rdlulf'(I te tjera le 11gja,\·hme 11,go >1/e.(t e.,k(11u)milte Im kq imc,vsu pj(l:,·11'1(1tfl:'.sJJ 

Zl1vlettshn i l\ldi,·ci·c fin11ntiilrc dht investtmeve nn11.nclare te ml.llljhu·11,i nktin~ 11fat!lhkur1rn 
Shpenzime Ilnauclare 

Sltp1:11:1mi: 1111.:rcsl tlhc shpt'll:JN11! te 11j.'Jt1.1lm1I! 
Sl1p~11!l1m1 /11/l!n!.ti dl1t! :lhj1C't1:im;: f<: tlfja5h!lli'I por Ill /JcfglNJr li!I. 11/d./11: 1:1k1ml)mfh! /Jrrll(kt gn1pi1 • 
Sllpt11:ime It 1jaro jill(mc'1<1rc 

Pjr;sa e ndwll/(h1md.1Jes) fin:iinci:11~ ng11 rjcSmllrrjC't 
f~tj~·? {p'tr1JJ..ln1ni) 
f'lthnl!(lrnmbja) 1u1r.11 ttti10.i1 
Tauml mbi fitimln 

1it1i11,i mbl jilimm tt prnwlht-1 
1'allmflt1111l t .~/11>-re 
l'fa,'W c.' 1<1ti111jiti,11il te pje.rem(1rrjt~ 

FitlmLl(Humbja) e.1>eriudht$/\<ilil {A) 

Pas(l)'r11t finandart te ,·ltfl 2019 
STNOllYOJtO CO)lPORATlON Ll~HTED 
L821JOOn.J 
Ltlit 
r.sqyra c Perronn:uu:e, (slpa$ ,uuyr~) 



ulting 
Legal 1 ax 

• oc r.ulin c pa;sq)'nNe financinretc ko11SOlid11ara Uopl1e rue 1tjcsit..,.tko11ootike brcnda grupi1 diminohcn dlle nuk p;11t1qi1t1111e J~'f(n e perromlintt:S" 

819.410 !<,J41,565 

Tot«li I ltf nrrl/11Jf'flrt g)lthtJJ(!r/:,'blrtse per: 
Proo11n:t c 1titsisc d.ooomikc meme 
ll.icresac jo-koouollucs: 

Totlll I It ardllur:n"C' tJlll1tj>Crftlllretc 1.tr 1>trh1dl11:.IV\'itin (A+O) 

Te ardbur11 IC tjtra £iilht1,,erfshir«,e p~r IH:rimtl1C"nl,•Uin: 
Dl/.tr~n<h ( '1-) r,ga ,~rklhwr r 1'11NN:dlw, ,~ ~'t'primMri lo! lm'1ft, 
/)lj,:rv1100 (·~ ·) 11;:o rfr/,:l'C'J,/mJ I ,,A,t/wr~ efalyJ(IW ff'{ttttrlal" 
hifer..'u<.'O ( 1/o) 11j!&rlvlttnjfm/ i ak1i11orrc/lrt(111cia,¥ le »tbOJll.fffl JNI' s/1fljt 
Pp:!lu ~ U "rdliun,w: g1itlicpe<fa}1IN,\·,: ,iga pje.,;mar,Ju 

.JliJ!rifffis.r,~'!')), 
T61tlli i le anfhunn-c tr tjc-rn gjithC"pt"r[s:hlrcsc pee p,t.rludhen/\•lrin (8) 

5.341..565 

148,111 

6,SOS,769 

30.527,304 117,621,464 

.s.110.161 
16~.ss, 

190,017,94.5 

Perhu.tha 
P~r. ordbcst' 

Perfudha 
lla}Wlr1ui:$e 

977,541 

Te ardhurat na:a ak1h'i1t1i I .\,11rrytcti111i1 
Tc '1rd1mmt ngo ok1tr11.:11 >:~,\·or 
T~ Mdlt11rot ngo ak1Jvlttit1 i1)1t.wr J 
Tc <1J•dl111Mt ugo oktfrfrell ~YcJW 1 
Te ardhllrot n;;a ai.tfriteti rlJ,1.-.Mr J 
1'1! ljbu te ardhu,a "Jf'I aktfl'l/cll I sl(ry·tc;f~rit 

Tc ardhu.ra 111,1 tld!'yshlmJ 11t inv~lifarin e 11Hillr11,·edbe 1>rodhlmi1 ne proocs 
Te ~1-dbura 11c.a 111.-11• e k,,.er 11g11 njl:$i~ i•l.onomike 11t.r qc-JUmtt e t"'tta dhr t J.::tplL'11Uu11r 
'ft 11rd.hura se tjtnl te 3hrryttdmit 
l,end• c 11sredbc u,attri11k te konsumu<'$1unt 

I.A•tl(f<ref)(IN dlw HWttrJolit It! l't)f1S11t1wt!.flirr,e 

Yt' l}~ro.Wl{N!1t:11tu 
Shpcnx.imt tr pt:rsouclfc 

l1aga d1,tt ,\·Jywrhlunc 
S11pe11:i11~ IC ,flJ(lfnlJ!~'~ i/l(J(Jl'rQN,611,mdtJI.W,~ 

Slr;~n:ill.l('I p,;r PfJISiPll(I 
?.tl\'leriblimi i aluh·cvc 11fali;j11'11 m11ltri11lt 
$bpentimt ~onsmni dht omor1U.lmi 
SbJl(:tU:i.mt h' tJrr11 slifry1c;rJml 
're ardhura te tjtra 

1'c urrJJmro ,,,.,, 1Jjt.Yil~ cltrm,:N11ik, br~,w gr"!'i1• 
1ii a,r!hul'(111go 'IJ's,tt ,::4v»NJm1ke Au ta lllfli,wa pjUJtwrrtk 
r, (Trtf/tNnt ,rgn 1111..,.,,·,1111,·tdbc lw.uti· e tjero 11t ,ya1 f!luJtl(NJ1ilrff bn-.1J1lt1 xnrplt, pjcS(I.,: «kt11·,~~ q(mgfeto • 
1C' on.llm,a nga 1m·e.wlme1 dhe /m(Jte tt tjt!IVJ 111! 11jtm d:r)rKNmK, tu J.·(11mc,v..<;t1 pj~JJJt(ll'f'Cs.t, pje.~., ,1hh~1-c <1fi1txi"'" 
h11cru~r tea/Y.ir11m.,·hcr,1.d,':tf ttt 1ud/111n11(; lj.:ro rt 11gJruhn1,:: nga 1,jeSJ e):mKNnlk! brenda gnipit • 
!,1ti:.n-.rQ ttt nf..:t,n:,-1,r.m 1/hi: It ,udf;uro le ljt.m te 11wa»tm, 11>,-lt ,ye.,·/ ,:io,utmiKe 4', hr ir,tr;n;sn pJCPIK1r~ 

:i)lvftorc$h11 i i.ll.1ivn·e. fimmciare dbt invtstimtve floantl~rt re 1ubaj1uri. ti a!.:th-e 11r11tshllur1r11 
SJlpcndmc: fin1ncln.rt 

Sl11N11:tmi imert,-i dlK .,ltp1:11.:Jil11'! lff 11gfnsl1m,• 
SltJx:rt:ime i11IUl!'>i ,UNt slrpi'J1:imi 1,11g/a.,'#11tw ptr tit pogtwJ' ttk 11}11.tlte tlMt1tN11iJ.ir /1rc:,Nlaf.n1pii • 
Sf~v1r,.im1t Ii: IJl'rtJfl/1(!11(:l(lnJ 

Yje:s21 c filhnil/(lrnmbje:s} fhrnnci:arc ngu 1>jrsm:11•rjtt 
i1't-.-f.i.5;a (pcrib .r~J) . . 
f'itlmlf(luunbja) pi1ra.1iultt1J1 
'radml •nlll n1lmfo 

1'(111,m ,;1h1 fitiml1t e pt.rlNJ!ttN 
1'ollmfltlNJt I ~IJf)'f'e 
PJ11sa t:' 1ot1mjhlm1t t,: pjt·.w~iorlj.rl~ 

fitlmil(H11mbja) t pc-1•htdl1alrlth {A) 

Pasq)•ra«-flnandart te vhlt 10(9 
SINOHVORO CORJ>0RA1'10N 1.1r-.111·t:o 
l..82230032,J ...... 
PllJ(l)'ra.e Pf'rrormuu:ite.11 (si1,11s n11tyrt'$) 
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Jnvenlari regjistrohel me kosic; 

5 Metodaf e perdoruara per reqiistrimin e inventaril 
tnvenlarel vleresohen me koston e blerjes 

4 Veprimet me monedha le huaia 
Trsnssksionei e kryera ne vslut« gjate vitit jane konvertuar ne /eke me kursln e dites se kryerjes se lransaksionlt. 
Gjendjet ne va/ute me 31.12.2019 jane konvertuar ne /eke me kursin e Bankes Shletil per kete date dhe 
diferencal e konslaluara jane regjistruar per neto ne rezu/lalin financiar le ushtrimil. 

3 Metodal e perdorura ne reqiistrimin e Akliveve Maleriale 
Vleresimi i akliveve materia/e afatgjala eshle bere ne baze te koslos historike le korigjuar me amortizimin e 
1/ogarilur.Amortizimi eshte llogarilur dhe evidenluar ne menyre analilike per cdo grup le aktiveve te 
qendrueshme. 

Pasqyrat financiare jane individuale dhe mbulojne nje vii le plate fiskal. Pasqyrat financiare Jane plolesuar du~e 
respektuar parimet theme/ore le kontabllitetil si : 

- Vijimesia ·e veprimtarise se Shoqerise 
- Moskpmpesimi i posteve le bilancit 
- Kuptueshmeria e pasqyrave financiare. 
- Rendesia dhe materialileli, 
• Besueshmeria dhe besnikeria dhe sinqeriteti i paraqiljes se le dhenave 
• Qendrueshmeria e politikave konlab/le dhe ki'ahasueshmeria 
- Parimi i perparesise se permbajtjes.ekonomike mbi formen ligjore. 
- Paprekshmeria e bilancit te i;eljes. 

2 Permbledhie e polilikave kontabel kryesore 

r'_.. G&A onsul~i.ig 
~, Accounl 9 Audil Leg);' ax 

1 Kuadri Kontabel I aplikuar 
Kontabiliteti ne pergjithesi eshte organizuar one. mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit Nr. 9228 date 29. 04. 2004 
"Per kontabi/itetin dhe Pasqyrat Financiare •• ndryshuar me /igjin Nr. 9477 date 09.02.2006. 
Pasqyrat fina11ciare ta Shoqerise per vitin 2019 jane pergatitur ne baze te Standarteve Kombe/are ta Kontabili/etit 
, shpallur nnga Ministrf I Ffnancave me sbkresen Nr.4292 date 15.06:2006. 
I gjilhe dokumentacioni financiar dhe konlabel I veprimlarise se Shoqerise perpunohet dhe regjistrohel nga 
sektori i finances ne menyre krono/ogjike. Veprimel kontabi/e jane moesmetu: ne dokumente justifikuese, 
vertetuese dhe te daluara, duke u plolesuar ne perpulllje me kerkesat /igjore ne fuqi. 

INFORMACION I PERGJITHSHEM MBI POLITIK.AT K.ONTABEL TE APLIK.UARA 

periudha 31/1212019 Shoqeria SINOHYDRO CORPORATION LIMITED 
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Gjendja e mjeteve monetare pasqyron gjendfen e arkes dhe depozitat rrjedhese ne 
bankat e nivelit te dyte.Shoqeria I kryen transaksionet e sa] ne disa banka, gjendja ne 
eur eshte e shperhur me kursln 121. 77 lek 

25,599,751 2,270,762 

25,599,751 2,270,762 

25,599,751 
78,023 

2, 192,739 
Arka 
Banka 

Lek Lek 
31/12/2018 31/12/2019 

Mjete monetare 

31/12/2019 
Lek 

periudha 
monedha 

Shoqeria SINOHYDRO CORPORATION LIMITED 

1 Mjete Monetare Sinohydro Pasqyrat Finandare 2019-0NLINE.xtsx 
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,. 
,ng 
al Tax 

31/12/2019 31/12/2018 
Lek Lek 

31,548,049.00 35,717,407.00 
83,897.00 203,637.00 
28,810.00 21,030.00 

274,372.00 797,8~9.00 
719,811.00 148,131.00 

18,000.00 16,220.00 
0.00 5,464,595.00 
0.00 24,704,872.00 

53,080,000.00 3,973,515.00 
0.00 16,750.00 

85,752,939.00 71,064,046.00 

85,752,939.00 71,064,046.00 
0 0 

31/12/2019 
Lek 

periudha 
monedha 

3- Detyrime ASH 

fair value 

Total 

Furnitore per mallra e sherbime 
Sigurime Shoqerore 
TAP 
Te paguesheme ndaj punonjeseve 
Tat Fltimi 
Tat Qeraje 
Tvsh 
Arkelime ne avance 
Te tjera.Financim Grupi 
Bashkia 

Detyrime ASH 

Shoqeria SINOHYDRO CORPORATION LIMITED 

Sinohydro Pasqyrat Flnanciare 2019-0NLINExlsx 



177,622,464.00 30,527,304.00 

Shoqeria SINOHYDRO CORPORATION LIMITED Periudha 31/12/2019 
Monedha lek 

Shpenzime te tjera 

31/12/2019 31/12/2018 
Shpenzime te tjera (Ardh-Shpenz) lek lek 

Energji 11,600.00 37,300 
Punime dhe Situacione nga te Trete 167,489,353.00 29,706,2301 
Kancelari/Shpenzime zyre 401,194.00 113,531 
Qera 1,440,000.00 147,500 
Sherbime te tjera 4,319,501.00 142,901 
Urdher sherbime 1,260,893.00 82,308 
Sherbime kontabiliteti 444,600.00 75,300 
Komisione bankare 158,076.00 .60,983 
Taksa dhe tarifa vendore 197,362.00 93,433 
Diferenca kembimi 1,899,885.00 57,818 
Penalitete 10,000 

Sinohydro Pasqyrat Financiare 2019-0NLINE.x!sx 6· Shpenzime_te_tjera 
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